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Federazione ltaliana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE TOSCANA

VIA GABRIELE D’ANNUN ZIO, 138 — 50135 FIRENZE
TELEFONO: 055 6521400 — FAX: 055 6540782/055 617028
TELEX: 570523 COTOSOC

ITALIA

Indirizzo Internet: www.figc-crt .org
e-mail: crtind@figc-crt.org

STAGIONE SPORTIVA 2011 - 2012

Comunicato Ufficiale N. 41 del 3/02/2012

COMUNICAZIONE ALLE SOCIETA

SOSPENSIONE DI TUTTA L'ATTIVITA" IN PROGRAMMA
PER SABATO 4 E DOMENICA 5 FEBBRAIO 2012
- CAMPIONATI DILETTANTI E SETTORE GIOVANILE
REGIONALI E PROVINCIALI MASCHILE E FEMMINILE-

Si comunica che tutte le gare dei Campionati Region  ali e Provinciali sia dilettanti che settore
giovanile in programma sabato 4 e domenica 5 febbra io p.v. non verranno disputate causa
neve. L’attivita di tutti i Campionati Regionali e Provinciali riprendera regolarmente il
prossimo fine settimana attuando uno “slittamento” delle gare in calendario che saranno
posticipate nei giorni di sabato 11 e domenica 12 f ebbraio p.v. mantenendo la stessa
programmazione.

Si ringraziano tutti i dirigenti e gli addetti ai | avori che hanno compreso I'operato del
Comitato Regionale in questi giorni al fine di rior ganizzare tutta la programmazione gare sia a
livello regionale che provinciale, evitando turni i nfrasettimanali, in tutta la Regione ed in tutte
le Delegazioni Provinciali nel rispetto anche della programmazione nazionale per la quale il
Comitato ha voluto le necessarie garanzie nellinte  resse delle Societa.

Rassicuriamo comunque tutti coloro che hanno o aves sero nutrito dubbi, che questo
Comitato Regionale ha sempre ben presente lo svolgi  mento dell’attivita e cerca sempre di
rispettare, nei tempi tecnici necessari, la globali  ta delle esigenze comuni al fine di evitare il
pil possibile disagi alle societa, agli addetti ai lavori ed infine a coloro che
appassionatamente vivono le nostre stesse realta.
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1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

1.1. Consiglio Direttivo

Nessuna comunicazione

1.2. Segreteria

Si comunica a tutte le societa interessate che eventuali variazioni (giorno/impianto di gioco/orario) al
programma gare del prossimo fine settimana riportato nel presente Comunicato Ufficiale dovranno
essere nuovamente comunicate alla Segreteria di questo Comitato Regionale entro mercoledi 8
febbraio p.v.

Si conferma altresi l'effettuazione delle gare in programma per mercoledi 8 febbraio p.v. come da
programma sotto riportato.

1.3. MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE DEL: 8 febbraio

COPPA TOSCANA DI SECONDA CATEGORIA

GARE DEL 5°TURNO - ANDATA

A seguito dell'accordo raggiunto fra le societa interessate ratifichiamo le richieste di anticipo e le
variazioni di orario e campi di giuoco sotto indicati:

PERIGNANO CALCIO — SERRICCIOLO ORE 20,30 STADIO PONSACCO
VIA RIMEMBRANZA

MARLIANA NIEVOLE - VORNO ORE 20,30 CAMPO SPORTIVO
DI VORNO

OLMOPONTE - LA NUOVA POL. NOVOLI ORE 20,30

AUDACE GALLUZZO - TORRENIERI A.S.D. ORE 17

1.4. Recuperi

Si da atto che le gare sotto indicate, in programma per il 1 febbraio 2012, sono state rinviate d'ufficio
al giorno 8 FEBBRAIO 2012, causa impraticabilita dei campi per le condizioni meteorologiche
avverse:

CAMPIONATO DI SECONDA CATEGORIA

RECUPERO GARA

SAN GODENZO — LONDA 1974 ORE 20,45 CAMPO DICOMANO

COPPA ITALIA DI ECCELLENZA

GARA DI FINALE — RITORNO

PISA S.C. — OLIMPIA COLLIGIANA ORE 15,00 CAMPO BUI
SAN GIULIANO TERME
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COPPA TOSCANA DI PRIMA CATEGORIA

GARE DEL 4°TURNO- ANDATA

SAN DONATO ACLI — CASTELBADIE ORE 20,00
LUNIGIANA — SPORTING BAGNI DI LUCCA

FEELING CALCIO TOBBIANESE — GRASSINA

NUOVA AC FOIANO — TALLA

2. Giustizia Sportiva

2.1. Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale
A integrazione di quanto pubblicato nel C.U. n.40 del 2/2/2012 pubblichiamo quanto segue:

2.1.1. CAMPIONATO ECCELLENZA

GARE DEL 29/ 1/2012

PROVVEDI MENTI DI SCI PLI NARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate |le seguenti
sanzi oni disciplinari.

A CARI CO CALCI ATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

AMVONI ZI ONE CON DI FFI DA X infr

BENCI MARCO (CALCI O CASTELFI ORENTI NO)

AMVONI ZI ONE CON DI FFI DA VI infr

M LI ANTI DARI O
LEONARDI  ADRI ANO
RI DOLFI  MARCO
ZENI LORENZO

(MASSESE S.R. L.)
(S. MARIA A M MONTECALVOLI )
(SI GNA 1914 A.D.)
(VICCH O A S.D.)

AMVONI ZI ONE CON DI FEIDA Il infr

FATTORI FI LI PPO
PALAGANO ALEXANDER

(CALENZANO A. S.D.)
( FI ESOLECALDI NE)

ANCELI SI MONE

GENTI LI SI MON

S| GNORI NI ANDREA
BIAG NI FABIO

CERRI GABRI ELE

ROSSI G ACOMO
VANNUCCI M CHELE
BACCI NI DAVI DE
MASCAMBRUNO LORENZO
DE OLI VEI RA LI MA VI OSNEY
OLI VERI O 3 OVANNI

( FOOTBALL CLUB LUCCA 2011)
(G ALLO BLU FI GLI NE)

( GRACCI ANO)

(MASSESE S.R. L.)

( PESCI AUZZANESE)

(PRO LI VORNO 1919 SORGENTI )
(PRO LI VORNO 1919 SORGENTI )
( Rl GNANESE)

( SANGI M GNANGSPORT  SCOOPSD)
( SANG OVANNI VAL DARNO)

(S| NALUNGHESE A. S. D.)



3 . ERRATA CORRIGE

PRECISAZIONE A C.U. N. 39 DEL 26.1.2012

CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA — GIRONE B
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A seguito di rettifica arbitrale si comunica che il risultato della gara TAVOLA CALCIO 1924-PONTE
A CAPPIANO F.C. deve intendersi 2-1 (e non 1-2 come erroneamente riportato nel C.U. in epigrafe)

PRECISAZIONE A C.U. N. 40 DEL 2.2.2012

CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA - GIRONE C

A segquito di rettifica arbitrale si comunica che il risultato della gara LUCCA CALCIO — PORCARI
deve intendersi 1-5 (e non 5-1 come erroneamente riportato nel C.U. in epigrafe)

CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA — GIRONE G

A seguito di rettifica arbitrale si comunica che il calciatore SABATINI FABRIZIO (MAGLIANESE)
non deve intendersi colpito da provvedimento disciplinare di squalifica per UNA gara come
erroneamente pubblicato sul C.U. in epigrafe e pertanto viene riqualificato con effetto immediato,
trasferendo stessa sanzione al calciatore SABATINI MIRALDO (MAGLIANESE).

4. CALENDARIO GARE

DEL 8 FEBBRAIO 2012 (ORE 15,00):

CAMPIONATO DI SECONDA CATEGORIA
RECUPERO GARA

SAN GODENZO LONDA 1974 20,45

COPPA ITALIA DI ECCELLENZA
GARA DI FINALE — RITORNO

PISA S.C. OLIMPIA COLLIGIANA 15,00

COPPA TOSCANA DI PRIMA CATEGORIA
GARE DEL 4°TURNO- ANDATA

SAN DONATO ACLI CASTELBADIE 20,00
LUNIGIANA SPORTING BAGNI DI LUCCA

FEELING CALCIO TOBBIANESE GRASSINA

NUOVA AC FOIANO TALLA

COPPA TOSCANA DI SECONDA CATEGORIA

GARE DEL 5°TURNO - ANDATA

PERIGNANO CALCIO SERRICCIOLO 20,30
AUDACE GALLUZZO TORRENIERI

MARLIANA NIEVOLE VORNO 20,30
OLMOPONTE LA NUOVA POL. NOVOLI 20,30

AUDACE GALLUZZO TORRENIERI A.S.D. 17,00

CAMPO DICOMANO

CAMPO BUI SAN GIULIANO TERME

STADIO PONSACCO VIA RIMEMBRANZA

CAMPO SPORTIVO DI VORNO
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TORNEO REGIONALE “XXV TROFEO TOSCANA”
CATEGORIA ALLIEVI B

1" Gara Triangolari

D.P. LUCCA
D.P. PISA

D.P. SIENA 15,00
D.P. MASSA CARRARA 16,30

CAMPO SPORTIVO “RAFFAELLI 2" LIDO DI CAMAIORE
CAMPO SPORTIVO POL. OSPEDALIERI CALCIO VIA DELL’ARGINONE
PUTIGNANO

CATEGORIA GIOVANISSIMI B

1" Gara Triangolari

D.P. LUCCA
D.P. PISA

D.P. SIENA 15,00
D.P. MASSA CARRARA 15,00

CAMPO SPORTIVO “RAFFAELLI 1"LIDO DI CAMAIORE
CAMPO SPORTIVO POL. OSPEDALIERI CALCIO VIA DELL’ARGINONE
PUTIGNANO

DEL 11 FEBBRAIO 2012 (ORE 15.30):

CAMPIONATO JUNIORES REGIONALE
4™ GIORNATA DI RITORNO
(eventuali modifiche sono riportate in altra parte del presente C.U.)

DEL 12 FEBBRAIO 2012 (ORE 15.00):

CAMPIONATO DI ECCELLENZA
7™ GIORNATA DI RITORNO
(eventuali modifiche sono riportate in altra parte del presente C.U.)

CAMPIONATO DI PROMOZIONE
5" GIORNATA DI RITORNO
(eventuali modifiche sono riportate in altra parte del presente C.U.)

CAMPIONATO DI PRIMA CATEGORIA
5" GIORNATA DI RITORNO
(eventuali modifiche sono riportate in altra parte del presente C.U.)

CAMPIONATO DI SECONDA CATEGORIA
5" GIORNATA DI RITORNO
(eventuali modifiche sono riportate in altra parte del presente C.U.)

DEL 11 e 12 FEBBRAIO 2012

CAMPIONATO ALLIEVI REGIONALI

Girone A

Giornata 5R

ANTIGNANO BANDITELLA CENTROLIDO NATIONAL A.S.D ANTIGNANO BANDITELLA "BUSONI" LIVORNO ANTIGNANO 12-feb  11:00
MARGINE COPERTA A.S.D. BIBBIENA MARGINE COPERTA "R. BRIZZI" MARGINE COPERTA 12-feb  10:30
CALENZANO A.S.D. SCANDICCI CALCIO S.R.L. SUSS. "S. FACCHINI" CALENZANO 12-feb  10:30
FORTIS LUCCHESE 1912 SRL TAU CALCIO ALTOPASCIO CARIGNANO VIA DI S.ALESSIO LUCCA LOC. CARIGNANO 12-feb 10:45
RINASCITA DOCCIA JOLLY E MONTEMURLO SESTO FIORENTINO LOC. DOCCIA SESTO FIORENTINO 12-feb  10:45
S.MICHELE C.VIRTUS SESTESE CALCIO A.S.D. FIRENZE STADIO S.MICHELE FIRENZE 12-feb  10:00*
SAN MINIATO A.S.D. FORCOLI SIENA LOC. S. MINIATO SIENA LOC. S.MINIATO 12-feb  11:00
SAURORISPESCIA DILETTANT. SPORTING ARNO A.S.D. GROSSETO VIA LAGO DI VARANO GROSSETO 12-feb 11:00

* ACCORDO TRA SOCIETA



Girone B

Giornata 5R

VALDERA CALCIO

VENTURINA CALCIO

CASCINA CALCIO

PRO LIVORNO 1919 SORGENTI
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
ALBINIA

CALCIO CASTELFIORENTINO

ROSIGNANO SEI ROSE

Girone C

Giornata 5R

CORTONA CAMUCIA
CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
CASTIGLIONESE A.S.D.
OLIMPIA FIRENZE A.S.D.
UNIONE POL.POLIZIANA ASD
ARNO LATERINA

O RANGE CHIMERA AREZZO

Girone D

Giornata 5R

LANCIOTTO CAMPI BISENZIO
CAPOSTRADA BELVEDERE ASD
MONTECATINIMURIALDO SRL
PIETRASANTA MARINA 1911
STIAVA

FOLGOR MARLIA

LUNIGIANA 1919

PELLI SANTACROCE SPORT

CASTELFRANCO STELLA ROSSA

CITTA DI PONTEDERA SSDARL

PIANESE A.S.D.

NAVACCHIO ZAMBRA

VALENTINO MAZZOLA

VALDARBIA CALCIO

FOLLONICA

NUOVA GROSSETO BARBANELLA

SETTIGNANESE A.S.D.

IDEAL CLUB INCISA

JUNIOR CAMP AREZZO F.A.

FORTIS JUVENTUS 1909

FCG FLORIA 2000

S.FIRMINA

MEZZANA A.S.D.

PONTASSIEVE

LIDO DI CAMAIORE A.S.D.

SPORTING MASSESEROMAGNANO

CAMAIORE CALCIO A.S.D.

GIOVANI FUCECCHIO 2000

LUCCASETTE A.S.D.

REAL CASTELNUOVO

S.MARIA A.S.D.

LASTRIGIANA

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALI

Girone A

Giornata 5R

FORCOLI

SCANDICCI CALCIO S.R.L.
JOLLY E MONTEMURLO
SESTESE CALCIO A.S.D.
TAU CALCIO ALTOPASCIO
SETTIGNANESE A.S.D.
SPORTING ARNO A.S.D.

S.FIRMINA

STIAVA

PONTASSIEVE

PRO LIVORNO 1919 SORGENTI

MARGINE COPERTA A.S.D.

VALDERA CALCIO

FORTIS LUCCHESE 1912 SRL

S.MICHELE C.VIRTUS

CAPOSTRADA BELVEDERE ASD

CAPANNOLI STADIO COMUNALE
VENTURINA STADIO SANTA LUCIA
CASCINA STADIO COMUNALE
LIVORNO VIA V.E. ORLANDO SUSS.
LIVORNO/BANDITELLA "PICCHI"
ALBINIA STADIO G. COMBI
CASTELFIORENTINO SUSS. STADIO

ROSIGNANO/LILLATRO A. FACCHINI

CORTONA STADIO COMUNALE TIEZZI
CHIESANUOVA "G. SCIREA"

PRATO "V. ROSSI A" VLE GALILEI
CASTIGLION FIOR.NO - SPIAGGINA
FIRENZE/CERRETI2 VIALE FANTI18
ACQUAVIVA STADIO T. CECCUZZI
LATERINA STADIO COMUNALE

AREZZO/LE CASELLE "G. FRISCIA" (SINT.)

CAMPI BISENZIO VIA TABERNACOLO
CAPOSTRADA VIA BOLOGNESE 44
MONTECATINI TERME STADIO
MARINA DI PIETRAS. "PEDONESE"
STIAVA COMUNALE MARTELLINI
MARLIA STADIO VIALE EUROPA
PONTREMOLI STADIO LUNEZIA

STAFFOLI COMUNALE VIA FOSCOLO

SELVATELLE/TURCHI VIA EUROPA
SCANDICCI STADIO BARTOLOZZI
OSTE DI MONTEMURLO "A. NELLI"
SESTO FIORENTINO SUSS. BIAGIOTTI
ALTOPASCIO STADIO COMUNALE
FIRENZE ROMAGNOLI C

BADIA A SETTIMO COMUNALE

AREZZO LOC. S.FIRMINA
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CAPANNOLI
VENTURINA

CASCINA

LIVORNO

LIVORNO BANDITELLA
ALBINIA
CASTELFIORENTINO

ROSIGNANO SOLVAY

CORTONA

PRATO CHIESANUOVA

PRATO S.LUCIA

CASTIGLION FIORENTINO
FIRENZE

ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO
LATERINA

AREZZO

CAMPI BISENZIO
CAPOSTRADA
MONTECATINI TERME
MARINA DI PIETRASANTA
STIAVA

MARLIA

PONTREMOLI

STAFFOLI

SELVATELLE
SCANDICCI

OSTE DI MONTEMURLO
SESTO FIORENTINO
ALTOPASCIO

FIRENZE

BADIA A SETTIMO

AREZZO

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

1563

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:45

10:45

10:30
10:30
11:00
10:45
10:30
10:00
10:45

10:45

10:30
11:00
11:00
10:45
10:30
10:30
10:30

10:45

10:30
11:00
10:30
11:00
10:45
11:00
10:45

10:30



Girone B

Giornata 5R

PORTA A PIAGGE A.S.D.
CHIANTIBANCAMONTERIGGIONI
POGGIBONSESE CALCIO
FOLLONICA

ATLETICO CALCI 2006
VALENTINO MAZZOLA
CASTELFRANCO STELLA ROSSA

NAVACCHIO ZAMBRA

Girone C

Giornata 5R

LASTRIGIANA
OLMOPONTE AREZZO
AFFRICO A.S.D.
SALES A.S.D.
S.MARIA AS.D.
PIANESE A.S.D.

FCG FLORIA 2000

MONTELUPO A.S.D.

Girone D

Giornata 5R

PISTOIA NORD SANTOMATO

LIDO DI CAMAIORE A.S.D.
PESCIAUZZANESE

PIETA 2011

LUCCASETTE A.S.D.

CENTROLIDO NATIONAL A.S.D
SPORTING MASSESEROMAGNANO

MALISETI S.D.

Girone E

Giornata 2R

EMPOLIF.B.C. S.P.A.
GROSSETO F.C. S.R.L.
FIORENTINA S.P.A.sq B
PRATO SPA sq.B

SIENA SPA sq.B
POGGIBONSI S.R.L.

* ACCORDO TRA SOCIETA

PELLI SANTACROCE SPORT

ARMANDO PICCHI CALCIO SRL

CALCIO CASTELFIORENTINO

P.G.A. PORTUALE GUASTICCE

SAURORISPESCIA DILETTANT.

GOLFO DI FOLLONICA

ROSIGNANO SEI ROSE

ANTIGNANO BANDITELLA

UNIONE POL.POLIZIANA ASD

FIRENZE SUD SPORTING CLUB

ARNO LATERINA

OLIMPIA FIRENZE A.S.D.

LANCIOTTO CAMPI BISENZIO

O RANGE CHIMERA AREZZO

BELMONTE ANTELLA GRASSINA

RINASCITA DOCCIA

FOLGOR MARLIA

ORATORIO DON BOSCO

PIETRASANTA MARINA 1911

P.S.B. PISTOIA A.S.D.

CALENZANO A.S.D.

ATLETICO LUCCA S.C.

COIANO SANTA LUCIA A.S.D.

CGC CAPEZZANO PIANORE2006

PRATO SPA

LIVORNO CALCIO S.R.L.

PISA 1909 S.S. S.R.L.

ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.

SIENA S.P.A.

FIORENTINA S.P.A.

PISA VIA DE RUGGIERO 1 SUSSID.

UOPINI VIA CARPELLA

POGGIBONSI/BERNINO CAMPO 2

FOLLONICA STADIO "NICOLETTI"

CALCI STADIO VIA TEVERE 1

SIENA LOC. CERCHIAIA

CASTELFRANCO DI SOTTO CAMPO B

S.LORENZO ALLE CORTI COMUNALE

LASTRA A SIGNA "LA GUARDIANA"

AREZZO/GIUNTI E VIA VERROCCHIO

FIRENZE/AFFRICO VIALE FANTI 20

FIRENZE/DON BOSCO VIA GIOBERTI

EMPOLI/BIAGIOLI LOC. S.MARIA

PIANCASTAGNAIO STADIO COMUNALE

FIRENZE VIALE MALTA "GRAZZINI"

GRAZIANI VIA LANDINI

PISTOIA "FORNACI/EDY MORANDI"

LIDO DI CAMAIORE "E RAFFAELLI"

PESCIA STADIO DEI FIORI

PRATO LOC. LA PIETA' "F.FAGGI"

LUCCA/S.CONCORDIO PIAZZA MORO

LIDO CAMAIORE VIA BOCCHETTE 12

MASSA LOC. ROMAGNANO "RAFFI"

MALISETI COMUNALE

LOC. MONTEBORO

ISTIA D'O. VIA DELLE CONCE 10

FIRENZE IL BARCO VIA CORELLI17

GALCIANA "L. CONTI" PRINCIPALE

SIENA LOC. S. MINIATO

POGGIBONSI LOC. MALTRAVERSO
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PISA

UOPINI

POGGIBONSI

FOLLONICA

CALCI

SIENA

CASTELFRANCO DI SOTTO

SAN LORENZO ALLE CORTI

LASTRA A SIGNA

AREZZO

FIRENZE

FIRENZE

EMPOLI LOC. S.MARIA

PIANCASTAGNAIO

FIRENZE

MONTELUPO F.

PISTOIA

LIDO DI CAMAIORE

PESCIA

PRATO LA PIETA'

LUCCA S.CONCORDIO

LIDO DI CAMAIORE

MASSA LOC. ROMAGNANO

PRATO MALISETI

EMPOLI

ISTIA D'OMBRONE

FIRENZE

GALCIANA

SIENA LOC. S.MINIATO

POGGIBONSI

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

12-feb

11-feb

1564

11:00
10:30
10:30
10:30
10:30
11:00
10:45

10:30

11:00
10:45
11:00
11:00
11:00
10:30
11:00

10:45

10:45
10:30
10:30
11:00
10:45
10:30
11:00

10:30

10:00
11:00
11:00
11:00
09:45*

16:30*
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CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI 'B'

Girone A

Giornata 1R

CARRARESE CALCIO S.R.L. PRATO SPA 5q.B FOSSONE/CAMPO 1 VIA CAVAIOLA FOSSONE 11-feb  16:00*
PRATO SPA FIORENTINA S.P.A. PRATO "V. ROSSI B" VLE GALILEI PRATO S.LUCIA 12-feb  10:00
PISA 1909 S.S. S.R.L. EMPOLI F.B.C. S.P.A. PISA/ABETONE VIA BONANNO PISAN PISA 12-feb 10:00
SIENA S.P.A. GAVORRANO S.R.L. SIENA/BERTONI VIA FAUSTO COPPI SIENA LOC. ACQUACALDA 12-feb  11:00
LIVORNO CALCIO S.R.L. GROSSETO F.C. S.R.L. STAGNO/CAMPO B SINTETICO STAGNO 12-feb 11:00

* ACCORDO TRA SOCIETA

CAMPIONATO GIOVANISSIME REGIONALI FEMMINILE A 7

Girone A

Giornata 6R

ORATORIO DON BOSCO FEMMINILE LIVORNO CAMPO "F. MONTUSCHI" CARRARA 12-feb 11:00
SCARPERIA 1920 A.S.D. FIRENZE A.S.D. SCARPERIA COMUNALE LE CORTINE SCARPERIA 12-feb 11:00
SIENA CALCIO FEMMINILE VALDARNO CALCIO FEMMINILE LOC. ARBIA SCALO CASTELNUOVO BDG 12-feb 11:00
2003 LUCCA A.S.D. REAL AGLIANESE LUCCA/SANT'ANNA VIA EINAUDI LUCCA 09-feb  16:00*

* ACCORDO TRA SOCIETA

Pubblicato in Firenze ed affisso all’albo del C.R. Toscana il 3/02/2012.

Il Segretario Il Presidente
(Dr. Sauro Falciani) (Dr. Fabio Bresci)



